教学科研类仪器设备清查工作报告（模板）
按照学校《关于组织开展固定资产清查盘点工作的通知》文件要求，本单位×××实验室认真开展了教学科研类仪器设备清查核查工作，现将自查及复查阶段发现问题汇总如下。

表1:有物无帐类
	序号
	资产名称
	型号
	规格
	单价
	生产厂家
	设备来源
	年限
	使用人
	存放地点
	备注

表2: 有帐无物类
	序号
	资产编号
	资产名称
	型号
	规格
	单价
	使用人
	存放地点
	处置意见
	备注

表3：信息变更类
	序号
	资产编号
	资产名称
	型号
	规格
	单价（元）
	使用方向
	使用人
	存放地点
	信息变更内容
	备注

表4：未贴标签类:
	序号
	资产编号
	资产名称
	型号
	规格
	单价
	使用人
	存放地点
	批次
	备注

表5：其他（如闲置或使用不当等）
	序号
	资产编号
	资产名称
	型号
	规格
	单价
	使用人
	存放地点
	存在问题
	处置意见
	备注

                                                     单位盖章、负责人签字：
                                                              年   月   日